
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/49/

Código da publicação: 49

Data da emissão do comprovante: 10/04/2025 14:16:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2023 09:01:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2023 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado de material de copa e higiene, tais como: pó
de café, açúcar, copos descartáveis, papel toalha, detergente etc.,
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado de material de copa e higiene, tais como: pó
de café, açúcar, copos descartáveis, papel toalha, detergente etc.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2023 00:00:00 Ata da Sessão 02/06/2023 Baixar

02/06/2023 00:00:00 Homologação Baixar

22/05/2023 00:00:00 Instrução Normativa n° 02-2016 Baixar

22/05/2023 00:00:00 Decreto Municipal n° 4630-2021 Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/49/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-parcelado-de-material-de-copa-e-higiene-tais-como-po-de-cafe-acucar-copos-descartaveis-papel-toalha-detergente-etcp/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8d2947fc6363668c2640599c1dadc6e.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4edfa722aa9ae1d39c4c8d352bceda1f.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b920b4b6807092eb3381ad29c7d26c00.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61ad32af6efe4baf6fa699f1cfa66ba6.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/05/2023 00:00:00 Decreto Municipal n° 2633-2006 Baixar

22/05/2023 00:00:00 R. Edital Material Copa e Higiene Assinado Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
9/2023 BRUMA C... 07/06/2023 06/06/2024 R$ 48.957,15 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe45500e305a7855060cebd6a849fd2a.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48e28420bb706d65df47cd0e668c52e7.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/132

